
                                                                                                                                              
                                                   

 

PORTARIA Nº 14/2025 

 

 

Súmula: Nomeação de substituto do Diretor de Administração e Finanças em 

seu período de férias.  

O Diretor-Presidente da Invest Paraná, no uso de suas atribuições legais que lhe 

são conferidas pela Lei Estadual nº 17.016, de 16 de dezembro de 2011 e 

Estatuto da entidade, pelo presente, 

 

RESOLVE 

 

Art. 1º Designar o Sr. ROGÉRIO JOSÉ CHAVES, portador do CPF/MF nº 

026.069.739-76, para exercer as funções de Diretor de Administração e 

Finanças, em substituição ao Sr. PAULO ALEXANDRO MORVA MARTINS, 

portador do CPF/MF nº 913.016.619-53, em seu período de férias, compreendido 

entre 25 de agosto de 2025 à 29 de agosto de 2025.  

 

Art. 2º A presente Portaria entrará em vigor na data de referência. 

 

Curitiba, 19 de agosto de 2025.  

 

 

José Eduardo Bekin 

Diretor Presidente 

 

 

 

JOSE 
EDUARDO 
BEKIN:0994
2953833

Assinado de forma 
digital por JOSE 
EDUARDO 
BEKIN:09942953833 
Dados: 2025.08.19 
09:45:41 -03'00'




